[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	25 февраля 2019 г.
	№
	20

	О внесении изменений в решение

Красноармейского районного Собрания

от 14.10.2016 г. № 21 «Об утверждении
Положения  о Благодарственном письме
председателя  Красноармейского районного Собрания»

	       В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Красноармейского муниципального района  Красноармейское  районное Собрание РЕШИЛО:

          1. Внести изменения в решение Красноармейского районного Собрания от 14.10.2016 г. № 21 «Об утверждении  Положения  о Благодарственном письме председателя  Красноармейского районного Собрания»
- в тексте решения пункт 2 изложить в новой редакции:

«2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)».
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Красноармейского

муниципального района                                          А.В.Петаев

Председатель Красноармейского

районного Собрания

              В.П.Шишлов